Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

o da Rocha
r — PSB

r 'éi/rwct ~ aitértga - SP
_ct/utctraciowai,hi aowhtdu -

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111 11111111 11 111
Protocolo Geral n° 2461/2019

Data: 03/06/2019 Horário: 18:09
Legislativo - REQ 466/2019

Ibitinga, em 03 de junho de 2019.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 273/2018 - ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 4.439,
DE 10 DE JULHO DE 2017, DISPÕE SOBRE A LIMPEZA DE FEZES DE ANIMAIS EM
PRAÇAS, PARQUES E LOGRADOUROS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 07/12/2018, Projeto de Lei Ordinária
n° 273/18, de minha autoria, conforme exposto na ementa.

Considerando a necessidade de melhor análise ao tema abordado, REQUEIRO a
retirada deste da tramitação.

Respeitosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1